1
GESAC
LASTUAVAT TYÖKALUT 2021
LYHYTREIKÄPORAT (U-PORA) - KOVAMETALLIPORAT -
JYRSIMET - SORVAUSTYÖKALUT - KIERTEENSORVAUS
x = Varastoitava tuote   o = Tilaustuote (hinnat per €/kpl alv0, määrä vaikuttaa hintaan), oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään
eriksilk
Korostus

Ruostumaton (ferriitt../martens) 150–270 (180) 140–250 0.04–0.10 0.06–0.12 0.06–0.14 0.06–0.16
Ruostumaton (austeniittinen) 150–270 (180) 150–250 0.04–0.10 0.06–0.12 0.06–0.14 0.06–0.16
K
Muokattu valurauta 150–230 (180) 1 2 0–220 0.04–0.10 0.06–0.14 0.06–0.16 0.08–0.20
Harmaa valurauta 150–230 (200) 160–250 0.04–0.10 0.06–0.14 0.06–0.16 0.08–0.20
Pallografiitti valurauta 160–260 (180) 150–220 0.04–0.12 0.06–0.16 0.08–0.18 0.08–0.20
S
Superseokset (Ni / Fe / Co) 130–400 (50) 30–80 0.04–0.06 0.04–0.08 0.04–0.10 0.06–0.12
Titaaniseokset 130–400 (50) 30–60 0.04–0.08 0.04–0.10 0.06–0.12 0.08–0.11
H Karkaistu teräs 400– (45) 30–60 0.04–0.08 0.04–0.10 0.06–0.12 0.08–0.14
4
Dia Drilling body
Dimension
Stock Insert
D d d1 Ls 1.2 1.1 L
Φ14.0 GHD-140-2D-FC20-Q04A 14.0 20 25 50 46 30  96 l
QPMG040204
Φ14.5 GHD-145-2D-FC20-Q04A 14.5 20 25 50 46 30  96 l
Φ15.0 GHD-150-2D-FC20-Q04A 15.0 20 25 50 50 32 100 l
Φ15.5 GHD-155-2D-FC20-Q04A 15.5 20 25 50 50 32 100 l
Φ16.0 GHD-160-2D-FC20-Q05A 16.0 20 25 50 52 34 102 l
QPMG050204
Φ16.5 GHD-165-2D-FC20-Q05A 16.5 20 25 50 52 34 102 l
Φ17.0 GHD-170-2D-FC25-Q05A 17.0 25 32 56 54 36 110 l
Φ17.5 GHD-175-2D-FC25-Q05A 17.5 25 32 56 54 36 110 l
Φ18.0 GHD-180-2D-FC25-Q05A 18.0 25 32 56 59 39 115 l
Φ18.5 GHD-185-2D-FC25-Q05A 18.5 25 32 56 59 39 115 l
Φ19.0 GHD-190-2D-FC25-Q06A 19.0 25 32 56 61 41 117 l
QPMG060204
Φ19.5 GHD-195-2D-FC25-Q06A 19.5 25 32 56 61 41 117 l
Φ20.0 GHD-200-2D-FC25-Q06A 20.0 25 32 56 63 43 119 l
Φ20.5 GHD-205-2D-FC25-Q06A 20.5 25 32 56 63 43 119 l
Φ21.0 GHD-210-2D-FC25-Q06A 21.0 25 32 56 65 45 121 l
Φ21.5 GHD-215-2D-FC25-Q06A 21.5 25 32 56 65 45 121 l
Φ22.0 GHD-220-2D-FC25-Q06A 22.0 25 32 56 67 47 123 l
Φ22.5 GHD-225-2D-FC25-Q06A 22.5 25 32 56 67 47 123 l
Φ23.0 GHD-230-2D-FC25-Q07A 23.0 25 32 56 69 49 125 l
QPMG07T306
Φ23.5 GHD-235-2D-FC25-Q07A 23.5 25 32 56 69 49 125 l
Φ24.0 GHD-240-2D-FC25-Q07A 24.0 25 32 56 71 51 127 l
Φ24.5 GHD-245-2D-FC25-Q07A 24.5 25 32 56 71 51 127 l
Φ25.0 GHD-250-2D-FC25-Q07A 25.0 25 32 56 73 53 129 l
Φ25.5 GHD-255-2D-FC32-Q07A 25.5 32 42 56 73 53 129 l
Φ26.0 GHD-260-2D-FC32-Q07A 26.0 32 42 60 81 56 141 l
Φ26.5 GHD-265-2D-FC32-Q07A 26.5 32 42 60 81 56 141 l
Φ27.0 GHD-270-2D-FC32-Q07A 27.0 32 42 60 83 58 143 l
Φ27.5 GHD-275-2D-FC32-Q09A 27.5 32 42 60 83 58 143
QPMG09T308
Φ28.0 GHD-280-2D-FC32-Q09A 28.0 32 42 60 85 60 145 l
Φ28.5 GHD-285-2D-FC32-Q09A 28.5 32 42 60 85 60 145
Φ29.0 GHD-290-2D-FC32-Q09A 29.0 32 42 60 87 62 147 l
Φ29.5 GHD-295-2D-FC32-Q09A 29.5 32 42 60 87 62 147
Φ30.0 GHD-300-2D-FC32-Q09A 30.0 32 42 60 89 64 149 l
Φ30.5 GHD-305-2D-FC32-Q09A 30.5 32 42 60 89 64 149
Φ31.0 GHD-310-2D-FC32-Q09A 31.0 32 42 60 91 66 151 l
Φ31.5 GHD-315-2D-FC32-Q09A 31.5 32 42 60 91 66 151
Φ32.0 GHD-320-2D-FC32-Q09A 32.0 32 42 60 93 68 153 l
Φ32.5 GHD-325-2D-FC32-Q09A 32.5 32 48 60 93 68 153
Φ33.0 GHD-330-2D-FC40-Q09A 33.0 40 48 60 95 70 155 l
l Stock  Order7
x = Varastoitava tuote   o = Tilaustuote
5Lyhytreikäporat
GHD 2xD